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Contrôle technique périodique 08/07/2025 25042949

Défavorable pour défaillances majeures

07/09/2025

Contre-visite

N° D'AGREMENT : S033F373
(9) RAISON SOCIALE : 

VIVAUTO PLVL
(3) COORDONNÉES : 

27 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE
 
33530 BASSENS
05.56.38.43.23

N° D'AGREMENT : 033D1514
SIGNATURE : 

(2) Immatriculation et pays

DN-138-RE (F)

Date d'immatriculation

25-04-2017

Date de 1ère mise en
circulation

Date de 1ère mise en
circulation

30-01-2015
Marque

NISSAN

Désignation commerciale

QASHQAI
(1) N° dans la série du type (VIN)

SJNFAAJ11U1218415

(5) Catégorie internationale

M1

Genre

VP
Type/CNIT

M10NSSVP020W328

Énergie

GO
Document(s) présenté(s)

Photocopie du certificat d'immatriculation visée par un commissaire-priseur
ou un huissier de justice

180052
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M E S U R E S       AvG  Av   AvD       ArG  Ar   ArD  

 
Ripage (-8 à + 8 m/km) -5.2m/km

 
Dissymétrie suspension (<=30%) 0% 12%

 
Forces verticales 919daN 556daN

 
Frein de service    
Forces de freinage 324daN 296daN 194daN 192daN
Déséquilibre (<20%) 9% 2%
Force de freinage (efficacité)324daN 296daN 194daN 192daN
Taux d'efficacité   (=>58%) 68%
Frein de stationnement Taux d'efficacité (=>18%) 18%

 
Feux croisement (-2.5% à -0.5%) G:-2.1%  D:-1.9%
Feux de brouillard avant (-3.5% à -1.0%) G:-4.0%  D:-4.0%

 
Défaillances majeures
2.1.3.b.2. ÉTAT DE LA TIMONERIE DE DIRECTION : Usure excessive des articulations 

(AVD)
8.2.22.c.2. OPACITÉ : Le relevé du système OBD indique un dysfonctionnement important
Code(s) défaut(s) standard(s) relevé (s) concernant le dispositif antipollution : P0101 
8.2.22.e.2. OPACITÉ : Contrôle impossible des émissions à l�échappement
Défaillances mineures
1.1.14.a.1. TAMBOURS DE FREINS, DISQUES DE FREINS : Disque ou tambour légèrement 

usé (AVG,AVD)
2.1.3.g.1. ÉTAT DE LA TIMONERIE DE DIRECTION : Capuchon antipoussière endommagé ou 

détérioré (AVG,AVD)
4.1.1.b.1. ÉTAT ET FONCTIONNEMENT (PHARES) : Système de projection légèrement 

défectueux (AVG,AVD)
4.5.2.a.1. RÉGLAGE (FEUX DE BROUILLARD AVANT) : Mauvaise orientation horizontale d�un 

feu de brouillard avant (G,D)
5.3.3.a.1. TUBES DE POUSSÉE, JAMBES DE FORCE, TRIANGLES ET BRAS DE SUSPENSION : 

Détérioration d�un silentbloc de liaison au châssis ou à l�essieu (AVG,AVD)
5.3.4.b.1. ROTULES DE SUSPENSION : Capuchon antipoussière détérioré (AVG,AVD)
 
Kilométrages relevés lors des précédents contrôles techniques depuis le 20 mai 2018 : 
04/02/2019:103503 Km / 03/02/2021:125584 Km / 09/02/2023:144967 Km / 
07/02/2025:175383 Km / 
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